
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL 

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 19/10/2015 - 14:36

Mês: Fevereiro/2015

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/02/2015 300366 CHEQ COMP 1.160,00 D 34.982,06 C

03/02/2015 300364 CHEQ COMP 64,00 D 34.918,06 C

04/02/2015 300361 CHEQ COMP 150,00 D 34.768,06 C

06/02/2015 591446 TEV MESM T 140,00 D 34.628,06 C

10/02/2015 026894 TEV MESM T 46,73 D 34.581,33 C

10/02/2015 027170 TEV MESM T 126,97 D 34.454,36 C

10/02/2015 300362 CHEQ COMP 45,00 D 34.409,36 C

10/02/2015 300368 CHEQ COMP 160,07 D 34.249,29 C

11/02/2015 300371 CHEQ COMP 683,75 D 33.565,54 C

12/02/2015 300370 CHEQ COMP 162,01 D 33.403,53 C

13/02/2015 300365 CHEQUE SAC 320,00 D 33.083,53 C

24/02/2015 000001 CRED TED 150.000,00 C 183.083,53 C

24/02/2015 193880 CRED TEV 50.000,00 C 233.083,53 C

25/02/2015 156388 PAG FONE 5,08 D 233.078,45 C

25/02/2015 828680 PAG GPS 19.110,05 D 213.968,40 C

25/02/2015 101064 TEV MESM T 30.884,08 D 183.084,32 C

25/02/2015 177945 TEV MESM T 3.763,66 D 179.320,66 C

25/02/2015 178145 TEV MESM T 3.629,24 D 175.691,42 C

25/02/2015 064917 DB SALARIO 101.092,60 D 74.598,82 C

26/02/2015 069583 PAG BOLETO 300,00 D 74.298,82 C

26/02/2015 070464 PAG BOLETO 584,95 D 73.713,87 C

26/02/2015 070832 PAG BOLETO 418,50 D 73.295,37 C

26/02/2015 103431 ENVIO TED 5.100,00 D 68.195,37 C

26/02/2015 028041 TEV MESM T 290,00 D 67.905,37 C

26/02/2015 028154 TEV MESM T 140,00 D 67.765,37 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

26/02/2015 028368 TEV MESM T 165,00 D 67.600,37 C

26/02/2015 028516 TEV MESM T 903,80 D 66.696,57 C

26/02/2015 028987 TEV MESM T 163,52 D 66.533,05 C

26/02/2015 064917 ES FOL PAG 16,50 D 66.516,55 C

27/02/2015 000001 CRED TED 5.000,00 C 71.516,55 C

27/02/2015 289599 TEV MESM T 735,00 D 70.781,55 C
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